
   

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
Ταχ. Δ/νση: Σαπφούς 44 
Τ.Κ. – Πόλη: 54627, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες:    Ν. Μπιρμπίλη 
Τηλέφωνο: 2310 503731 
FAX:                  2310 503729 
Ιστοσελίδα: http://dide-a.thess.sch.gr 
E-mail:  mail@dide-a.thess.sch.gr 

 

 
 

                         
 
     
 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ 
ΤΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ 
 
 

                        Θεσσαλονίκη: 19-02-2020 
                        Αριθμ. Πρωτ.: 5665 
 
 

  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

ΘΕΜΑ: Αναστολή καθηκόντων  Υποδιευθύντριας σχολικής μονάδας της Δ.Ε 
Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 
Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσ/νίκης 

 
Έχοντας υπόψη: 

 
1.   1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  11  του  Ν.  1566/1985  (ΦΕΚ  167,  Α΄)  «Δομή  και  

λειτουργία  της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 
όπως ισχύει. 

2.  Τις διατάξεις των άρθρων 24 και 25 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71, Α΄), όπως 
αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 26 και 27 του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50, Α΄) και 
τροποποιήθηκαν-αντικαταστάθηκαν εκ νέου με τις παραγράφους 9 και 10 του άρθρου 
1 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78, Α΄) «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου 
σε θέματα εκπαίδευσης» 

3.   Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176, Α΄) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις…» 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 3, παρ.  2, εδ. ε΄  της με αριθμ. πρωτ. 
Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α.   (ΦΕΚ   1340,   Β΄)   «Καθορισμός   των   
ειδικότερων   καθηκόντων   και   αρμοδιοτήτων   των προϊσταμένων  των  
περιφερειακών  υπηρεσιών  πρωτοβάθμιας  και  δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…..» 

5.  Τις διατάξεις του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ. Α΄/12-06-2018) «Αναδιοργάνωση των  
δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις» και ειδικότερα τα οριζόμενα της παρ. 6 του άρθρου 30 του αυτού ως άνω 
νόμου. 

6.  Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/36/140338/Ε3/29-8-2018 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με 
θέμα: «Εφαρμογή διατάξεων του ν. 4547/2018 (Α΄ 102) σχετικά με θέματα Διευθυντών 
και Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Ε.Κ.» 

7. Την αριθμ. 2/19-02-2020 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

http://dide-a.thess.sch.gr/
mailto:mail@dide-a.thess.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΖΡ946ΜΤΛΗ-ΝΥΙ



 2 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Ανατολικής Θεσσαλονίκης - Συμβουλίου 
Επιλογής. 

  
 

Αποφασίζουμε 

 
Αναστολή καθηκόντων της εκπαιδευτικού Μαρίας Ιωαννίδου κλάδου ΠΕ87.02 του 
Εσπερινού ΕΠΑΛ Καλαμαριάς, από τη θέση  2ης Υποδιευθύντριας στη σχολική μονάδα. 
 
 
 

 
                                                                                           Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια  
                                                                                     της  Δ.Ε.  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 
  
 

                                                                                                    Μαρία Κοντολέτα 
                                                                                                           Φιλόλογος 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                   
 

 Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς                                               

 Εκκαθαριστές αποδοχών 

 Π.Μ. 

ΑΔΑ: ΩΖΡ946ΜΤΛΗ-ΝΥΙ


		2020-02-20T13:21:04+0200
	Athens




